
ESTADO nA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARURA 

GABINETE DO PREFEITO 

Arar -.a - PB, 08 de Maio de 2025. 

C PREFEITO DO MUNICIPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR o ob:;eto da Dispensa de licitação n° DVC0017/2025, que objetiva: Contrazaçáo 

de empresa para confecção de materiais, ccmpreendendo insumcs e mão de obra, destinada a 

ornamentação dc Moto fest e São João na Serra-2025 no Município de Araruna-PB; com base nos 

elementos constantes do processo correspondente, a: 

- CENTRAL FESTAS VARIEDADES E SERVICOS BANCARIOS LTDA. 

44.136.262/0001-53 
Valor: R$ 62.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

2.E ALCÂNTARA AZEVEX 
Prefeito 



ESTADO DA PARA±BA 
PREFEITURA. MUNICIPAL DE AR.ItRUNA. 
GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PS, CS ce Malc de 2a2 . 

C ?REFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no usc de suas atribuicces :nas, 

RESOLV E: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação np DV00017/2025, que objetiva: 

Contratação de empresa para confecção de materiais, compreendendo irisemos e mão de obra, 

destinada a ornamentação do Moto fest e São João na Serra-2025 no Município de Araruna-PB; com 

base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação 

de: 

- CENTRAL FESTAS VARIEDADES E SERVICOS BANCARIOS LTDA. 
44.136.262/0001-53 
Valor: R$ 62.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

AVA4L- .:-.:2ANTARA AZEVEDO 
Erefeize 


